
 
 

1 
 

APSTIPRINĀTS 
Naukšēnu novada domes sēdē 

2018.gada 25.janvārī / protokols Nr.1, 6.§ / 
 

 

Naukšēnu novada pašvaldības 
 kultūras un sporta pasākumu plāns 2018. gadam 

 
 Janvāris Norises vieta un/vai 

organizators 
17. Roku veiklību uzdevumi Naukšēnu Jauniešu 

centrs 
19. Sarunu cikls ,,Par un ap Naukšēniem’’. Iepazīšanās ar ,,Tibetas dziedošo 

bļodu’’ masāžu un to ietekmi uz cilvēka veselību-  kopā ar naukšēnieti 
Gunti Ezeru 

Naukšēnu Cilvēkmuzejs 

20. Deju studijas “Haidar” 15 gadu jubilejas koncerts Naukšēnu kultūras nams 
21. Sniega diena Naukšēnu pagasts 
31. Cirka izrāde Naukšēnu kultūras nams 
 Novuss. Dubultspēles 4. posms Naukšēnu kultūras namā 
 Florbola entuziastu turnīrs Sporta halle 
 FEBRUĀRIS 

 
 

2. Iedzīvotāju tikšanās ar Naukšēnu novada domes deputātiem un 
pašvaldības darbiniekiem 

Naukšēnu kultūras nams 

3. Koncertē Arnis Miltiņš ar meitu Ķoņu pagasta pārvalde 
6. Lasīšanas veicināšanas pasākums ,,Lasi un vērtē’’ noslēguma pasākums Naukšēnu bibliotēka 
7. Spēle – Mēmais šovs Naukšēnu Jauniešu 

centrs 
7. Grāmatu locīšanas nodarbība Ķoņu pagasta bibliotēka 
10. Sieviešu ansambļa ,,Noktirne’’ 5 gadu jubilejas koncerts  

,,Tā es tevi mīlēšu’’ 
Naukšēnu kultūras nams 

16. Vecāku vakars Naukšēnu novada 
vidusskola 

18. Tautas slēpojums Naukšēnu pagasts 
21.02.-
20.03. 

Igauņu mākslinieku izstāde Ķoņu bibliotēka 

22. Skatuves runas konkurss Naukšēnu novada vidusskolas skolēniem Naukšēnu bibliotēka 
23. Teātra izrāde Naukšēnu kultūras nams 
28. Pasākuma cikls ,,Mūsu viesis’’ Naukšēnu bibliotēka 
 Florbola entuziastu turnīrs Sporta halle 
 Novuss. Dubultspēles 5. posms Naukšēnu kultūras namā 
 MARTS  
2. Naukšēnu novada vidusskolas 12.klases žetonvakars Naukšēnu kultūras nams 

/ Naukšēnu novada 
vidusskola 

7. Pasākums veltīts Starptautiskajai sieviešu dienai Ķoņu pagasta pārvalde 
9. Tulpīšu balle Naukšēnu kultūras nams 
14. Pasākumu cikls ,,Mūsu viesis’’ Naukšēnu bibliotēka 
17. Tautas deju kolektīvu sadancošanās koncerts Naukšēnu kultūras nams 
21. Latviešu tautas mīklu vakars Naukšēnu Jauniešu 

centrs 



 
 

2 
 

23. Pasākums “Mazais novadnieks 2017” Naukšēnu kultūras nams 
25. Spikebola /Spikeball/ turnīrs  
25. Komunistiskā genocīda upuru piemiņas diena Represēto piemiņas 

akmens 
26.03.-
20.04. 

Izstāde Ķoņu bibliotēka 

28. Tematiska nodarbība pirmsskolas vecuma bērniem  
,,Putnu saukšana un dzīšana’’ 

Naukšēnu bibliotēka 

 Rokdarbu izstāde Naukšēnu bibliotēka 
 Novuss. Dubultspēlēs 6. posms Naukšēnu kultūras namā 
 APRĪLIS  
1. Lieldienu pasākums  Naukšēnu novadā 
5. Amatierteātra izrāde Ķoņu pagasta pārvalde 
7. Naukšēnu kausa izcīņa  volejbolā Sporta halle 
11. Pasākumu cikls ,,Mūsu viesis’’ Naukšēnu bibliotēka 
13. Vieskoncerts Naukšēnu kultūras nams 
20. Tematiska nodarbība Naukšēnu novada vidusskolas 9. klases skolēniem 

,,Pasmejies par sevi pats’’ 
Naukšēnu bibliotēka 

22. Galda tenisa turnīrs Sporta halle 
23.04.-
18.05. 

Erudīcijas konkurss Latvijas bibliotēkās ,,Latvijai 100. Domā. Izzini. 
Stāsti!” 

Naukšēnu bibliotēka 

28. Lielā Talka Naukšēnu novads 
 Rokdarbu izstāde Naukšēnu bibliotēka 
 Marijas Muzikantes lellīšu kolekcijas izstāde Naukšēnu Cilvēkmuzejs 

 MAIJS  
2. ,,Tu dzīvoji dižu darbu’’ - I.Ziedonim - 85 Naukšēnu bibliotēka 
3. LR Neatkarības atjaunošanas dienai veltīts koncerts Ķoņu pagasta pārvalde 
3. LR Neatkarības atjaunošanas dienai veltīts koncerts Naukšēnu kultūras nams 
7. Tematiska nodarbība Naukšēnu novada vidusskolas 8. klases skolēniem 

,,Tēvzemes mīlestība karavīru dziesmās’’ 
Naukšēnu bibliotēka 

9. Pasākumu cikls ,,Seno gadu stāsti’’ Naukšēnu bibliotēka 
11. Koncerts veltīts Mātes dienai Naukšēnu kultūras 

nams/ Naukšēnu novada 
vidusskola 

16. Ģimenes diena Naukšēnu bibliotēka 
19. Muzeju nakts 2018 - ,,Šūpulis’’ Naukšēnu Cilvēkmuzejs 
19. Brauciens uz disku golfu  
20. Vasarsvētku koncerts  Piksāru baznīca 
26. Ķoņu kalna skrējiens- Drumlina sacensības Ķoņu kalns 
 Konkurss Naukšēnu novada vidusskolas 3. klases skolēniem  

,,Ko tu zini par Latviju?’’ 
Naukšēnu bibliotēka 

 Izstāde ,,Ģimenes paaudžu paaudzēs mūsu novadā’’ Naukšēnu Cilvēkmuzejs 
 JŪNIJS  

1. Bērnu rīts Naukšēnu bibliotēka 
1. Bērnu koncerts Piksāru baznīca 
1. Baznīcu nakts koncerts Piksāru baznīca 
6. Deju sacensības – spēle Naukšēnu Jauniešu 

centrs 
7. Pludmales volejbols -1. posms Stadions 
8. Naukšēnu novada vidusskolas 12. klases izlaidums Naukšēnu kultūras 

nams/ Naukšēnu novada 
vidusskola 



 
 

3 
 

10. Gongu meditācija Ķoņu kalns 
14. Pludmales volejbols- 2. posms Stadions 
16. Naukšēnu novada vidusskolas 9. klases izlaidums Naukšēnu kultūras 

nams/ Naukšēnu novada 
vidusskola 

17. Brauciens uz peintbolu  
21. Pludmales volejbols -3. posms Stadions 
21. Jāņu ielīgošana Naukšēnu novadā Ķoņu kalns 
22. Ķoņu skolas 150 gadu jubilejas salidojums Ķoņu skola 
27. Iepazīšanās ar Bērnu, jauniešu un vecāku žūrijas jauno grāmatu 

kolekciju 
Naukšēnu bibliotēka 

28. Pludmales volejbols 4. posms Stadions 
 Izstāde ,,Nauda Latvijā’’ Naukšēnu Cilvēkmuzejs 

 JŪLIJS  
5. Pludmales volejbols - 5. posms Stadions 
11. Kroketa turnīrs Naukšēnu Jauniešu 

centrs 
12. Pludmales volejbols 6.noslēdzošais posms Stadions 
20. Florbola turnīrs 3x3  
20. - 22. Naukšēnu novada svētki Naukšēnu novads 
21. Futbols Stadions 
29. Mamaneta turnīrs  
30. Ķoņu kalna svētki Ķoņu kalns 
 Izstāde ,,Ceļš uz zinībām’’ Naukšēnu Cilvēkmuzejs 

 AUGUSTS  
4. Naukšēnu novada vidusskolas 80 gadu jubilejas salidojums Naukšēnu novada 

vidusskola 
11. Latvijas Simtgades Zaļumballe Naukšēnu estrāde 
17. Teātra izrāde Naukšēnu estrāde 
23. Pasākums “Baltijas ceļam -29” Unguriņu robežpunkts 
 Ķoņu pagasta pensionāru ekskursija  

 SEPTEMBRIS  
3. Zinību diena Naukšēnu novada 

vidusskola 
9. Airsoft spēle  
12. Dzejas dienas Naukšēnu bibliotēka 
15. Tematiska nodarbība Naukšēnu novada vidusskolas sākumskolas 

skolēniem  ,,Iekšiņa un āriņa’’- I.Zanderei -60 
Naukšēnu bibliotēka 

18. Dzejas diena Ķoņu bibliotēka 
21. Jauniešu centra ekskursija Naukšēnu Jauniešu 

centrs 
21. Koncerts Naukšēnu kultūras nams 
22. Spēle “Archery tag”  
22.09.-
20.11. 

Valmieras mākslas skolas absolventu izstāde Ķoņu pagasta pārvalde 

26. Jauniešu centra organizēts pasākums SKII ”Naukšēni” jauniešiem Naukšēnu Jauniešu 
centrs 

27. Tematiska nodarbība pirmsskolas vecuma bērniem 
,,Meža detektīvs’’ 

Naukšēnu bibliotēka 

29. Latvijas Simtgades goda aplis Naukšēnu novads 
 Sarunu cikls ,,Par un ap Naukšēniem’’ -Rūta Šmite (Jirgensone) Naukšēnu Cilvēkmuzejs 



 
 

4 
 

 OKTOBRIS  
5. Koncerts senioru dienai Naukšēnu kultūras nams 
10. Pasākumu cikls ,,Seno gadu stāsti Naukšēnu bibliotēka 
10. Amatierteātra izrāde Ķoņu pagasta pārvalde 
17. Spikerbola (Spikeball) turnīrs Naukšēnu Jauniešu 

centrs 
19. Rudens balle Naukšēnu kultūras nams 
21. Zāles futbola turnīrs Sporta halle 
24. Pasākuma cikls ,,Mūsu viesis’’ Naukšēnu bibliotēka 
29.10.-
23.11. 

Erudīcijas konkurss Latvijas bibliotēkās 
 ,,Latvijai 100. Domā. Izzini. Stāsti!’’ 

Naukšēnu bibliotēka 

31 Puketa turnīrs Naukšēnu Jauniešu 
centrs 

 NOVEMBRIS  
7. Mana tautas dziesma 

 
Naukšēnu bibliotēka 

8. Lentīšu locīšana valsts svētkiem Naukšēnu Jauniešu 
centrs 

11. Lāčplēša dienas gājiens Naukšēni 
11. Svecīšu iedegšana pie Baltijas ceļa atceres zīmes Unguriņu robežpunkts 
12.-16. Ziemeļvalstu bibliotēkas nedēļa Naukšēnu bibliotēka 
18. Latvijas republikas Simtgades jubilejas koncerts Naukšēnu kultūras nams 
21. Pasākumu cikls ,,Mūsu viesis’’ Naukšēnu bibliotēka 
29. Florbola turnīrs 3x3 Sporta halle 
 Izstāde par Latvijas vēsturi Naukšēnu Cilvēkmuzejs 
 Puzuru gatavošanas darbnīca Naukšēnu Cilvēkmuzejs 
 DECEMBRIS  
2. Pirmās adventes koncerts 

 
Piksāru baznīca 

8. Labdarības turnīrs galda tenisā  
9. Ziemassvētku andele Naukšēnu kultūras nams 
11. Dāvanu gatavošanas darbnīca Ķoņu pagasta pārvalde 
13. Tematiska nodarbība pirmsskolas vecuma bērniem 

 
Naukšēnu bibliotēka 

20. Gatavošanās Ziemassvētkiem Naukšēnu Jauniešu 
centrs 

20. Ziemassvētku eglīte Ķoņu pagasta pensionāriem Ķoņu pagasta pārvalde 
21. Naukšēnu kultūras nama jubilejas koncerts Naukšēnu kultūras nams 
27. Ziemassvētku eglīte Naukšēnu pagasta senioriem Naukšēnu kultūras nams 
29. Tautas slēpojums Naukšēnu pagasts 
29. Ziemassvētku eglīte Naukšēnu pagasta pirmsskolas vecuma bērniem Kultūras nams 
29. Ziemassvētku eglīte Ķoņu pagasta pirmsskolas vecuma bērniem Ķoņu pagasta pārvalde 
31. Jaungada sagaidīšanas balle Naukšēnu kultūras nams 
31. Jaungada sagaidīšana Naukšēnu novada 

vidusskola 
 Rūķu darbnīcas Naukšēnu Cilvēkmuzejs 
 


